
CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL 93 COMBAT  MCJS - 24 NOVEMBRE  2024

Minime -35 kg kg Féminin Tableau   (2 Par.)

1 - 11315389L SABER SALMA FRA 0930080 K C V O COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 11562998B ALVES JOANA FRA 0930723 KARATE K CLUB 93 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Minime -40 kg kg Féminin Tableau   (7 Par.)

1 - 11072909V ARIOUAT LINA FRA 0930716 SPORTING CLUB DE BOBIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 11324157R REZZOUKI DOUNIA FRA 0930617 BLANC MESNIL SPORT KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11348861T CHAILLOU HESSE ALICE FRA 0930704 RED STAR CLUB MONTREUILLOIS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11402212J MAGER ZIA FRA 0930704 RED STAR CLUB MONTREUILLOIS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

5 - 11461532M OUNZAR MARIAME FRA 0930617 BLANC MESNIL SPORT KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

5 - 11315193X BEZTOUT KAMILIA FRA 0930080 K C V O COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Minime -45 kg kg Féminin Tableau   (7 Par.)

1 - 11321327Q SOLTANI NASMA FRA 0930716 SPORTING CLUB DE BOBIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 11486601L DAOUDI LOUBNA FRA 0930043 ESP SP STAINS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 10864933K BOLVIN NUNEZ IPUCHE NATALIA FRA 0930718 NEUILLY PLAISANCE KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11536471S KANTHASAMY HAMSI FRA 0930748 ACADEMY OF EELAM MARTIAL ARTSCOMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

5 - 11439902B AMOUKAL YOUMNA FRA 0930704 RED STAR CLUB MONTREUILLOIS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Minime -50 kg kg Féminin Tableau   (5 Par.)

1 - 11455557S CHEN LEYAN FRA 0930718  NEUILLY PLAISANCE KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 11322409R BARSOTTI LEIA FRA 0930718  NEUILLY PLAISANCE KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11555943H TEHAMI OUMAIMA FRA 0930647  SPORTING KARATE DRANCEEN S K DCOMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11389377H DEROCHE IMANY KIYA FRA 0930693  ECOLE NOISEENNE DE KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Minime -55 kg kg Féminin Tableau   (6 Par.)

1 - 11322413V LEE LIN FRA 0930718  NEUILLY PLAISANCE KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 11631200J GIOT TORRONI LORENA FRA 0930699  KARATE CLUB DE NOISY LE SEC COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11637099V GHERRI SHAYMA FRA 0930057  ATHLETIC CLUB BOBIGNY SECT K COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11638512G NADARASAH BAIRAVY FRA 0930748  ACADEMY OF EELAM MARTIAL ARTSCOMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

5 - 11229646M CHAFAI HELLA FRA 0930716  SPORTING CLUB DE BOBIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
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Minime +55 kg kg Féminin Tableau   (7 Par.)

1 - 11396004L MEREACRE EMMA FRA 0930718 NEUILLY PLAISANCE KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 10981627B EKOBO GABRIELLE FRA 0930080 K C V O COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11322417A VIRJOGHE EVA MARIA FRA 0930718 NEUILLY PLAISANCE KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11623543L BSILA ASMA FRA 0930753 JCFP AULNAY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

5 - 11229647N EL ACHI MAISSA FRA 0930716 SPORTING CLUB DE BOBIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Cadet -47 kg kg Féminin Tableau   (6 Par.)

1 - 11072909V ARIOUAT LINA FRA 0930716 SPORTING CLUB DE BOBIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 10864933K BOLVIN NUNEZ IPUCHE NATALIA FRA 0930718 NEUILLY PLAISANCE KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11268826Y SALL HOULEYE FRA 0930699 KARATE CLUB DE NOISY LE SEC COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11458850W LAGAB ILYANA FRA 0930641 CERCLE NOCEEN DU KARATEDO TRADCOMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

5 - 11486594D DAOUDI SIRINE FRA 0930043 ESP SP STAINS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Cadet -54 kg kg Féminin Tableau   (4 Par.)

1 - 11213880A AIT MEDJBER EMMA FRA 0930617 BLANC MESNIL SPORT KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 11340074S KEMAT KAYNA FRA 0930617 BLANC MESNIL SPORT KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11454026D SIVA VINAYAA SRI FRA 0930748 ACADEMY OF EELAM MARTIAL ARTSCOMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11461524D OUNZAR MAMAL FRA 0930617 BLANC MESNIL SPORT KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Cadet -61 kg kg Féminin Tableau   (2 Par.)

1 - 10820119Y CHAREF AYA FRA 0930716 SPORTING CLUB DE BOBIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 11386463Q GUILLEMIN ROSE FRA 0930723 KARATE K CLUB 93 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Cadet +61 kg kg Féminin Tableau   (7 Par.)

1 - 10951988K FARHANE CHAYMAE FRA 0930716 SPORTING CLUB DE BOBIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 11064362F HOURIA MAISSA FRA 0930080 K C V O COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 10893817F ANE IRIS FRA 0930080 K C V O COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11140925B DIARRASSOUBA MAIMOUNA FRA 0930753 JCFP AULNAY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

5 - 11072127V CLAVIER PUNGEOT MANON FRA 0930718 NEUILLY PLAISANCE KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Junior -53 kg kg Féminin Tableau   (1 Par.)

1 - 11240482Q MOHAMMEDI LOUNA FRA 0930617 BLANC MESNIL SPORT KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
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Junior -59 kg kg Féminin Tableau   (4 Par.)

1 - 10820119Y CHAREF AYA FRA 0930716 SPORTING CLUB DE BOBIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 11052253T VIDAL JUSTINE FRA 0930718 NEUILLY PLAISANCE KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11184531Y KISKOVSKI MILA FRA 0930003 KARATE CLUB D'AULNAY SOUS BOIS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11549786Q MEZOUARI AMEL FRA 0930647 SPORTING KARATE DRANCEEN S K DCOMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Junior -66 kg kg Féminin Tableau   (3 Par.)

1 - 10828878U ARIOUAT IMENE FRA 0930716 SPORTING CLUB DE BOBIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 10951988K FARHANE CHAYMAE FRA 0930716 SPORTING CLUB DE BOBIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11604815E ASSAS IMENE FRA 0930748 ACADEMY OF EELAM MARTIAL ARTSCOMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Junior +66 kg kg Féminin Tableau   (6 Par.)

1 - 11239676P AHMED YASMINA FRA 0930080 K C V O COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 11064240X YACHOU AYA FRA 0930080 K C V O COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11064362F HOURIA MAISSA FRA 0930080 K C V O COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 10893817F ANE IRIS FRA 0930080 K C V O COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

5 - 11052252S HEIDMANN MARINE FRA 0930718 NEUILLY PLAISANCE KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Senior -50 kg kg Féminin Tableau   (1 Par.)

1 - 10424600M BOURS ELYSA FRA 0930716 SPORTING CLUB DE BOBIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Senior -55 kg kg Féminin Tableau   (1 Par.)

1 - 11213305A SIASSIA KARELLE FRA 0930043 ESP SP STAINS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Senior -61 kg kg Féminin Tableau   (1 Par.)

1 - 11052253T VIDAL JUSTINE FRA 0930718 NEUILLY PLAISANCE KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Senior -68 kg kg Féminin Tableau   (6 Par.)

1 - 10828878U ARIOUAT IMENE FRA 0930716 SPORTING CLUB DE BOBIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 11239676P AHMED YASMINA FRA 0930080 K C V O COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11522394R KAPAYA KAYLA FRA 0930080 K C V O COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11052252S HEIDMANN MARINE FRA 0930718 NEUILLY PLAISANCE KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Senior +68 kg kg Féminin Tableau   (1 Par.)

1 - 11064240X YACHOU AYA FRA 0930080 K C V O COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
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Minime -35 kg kg Masculin Tableau   (3 Par.)

1 - 11396277H ARULSELVAM NISHANTH FRA 0930709 SPORT ELITE SEVRAN SECTION KARATECOMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 11623544M BSILA IMRANE FRA 0930753 JCFP AULNAY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11616370P GHAFOOR SAFIY-OU-SALAM FRA 0930043 ESP SP STAINS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Minime -40 kg kg Masculin Tableau   (5 Par.)

1 - 11374147D KEETHESWARARAJAN RANUSAN FRA 0930617 BLANC MESNIL SPORT KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 11213881B AIT MEDJBER SAMY FRA 0930617 BLANC MESNIL SPORT KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11591886B ABDUL FATTA FRA 0930709 SPORT ELITE SEVRAN SECTION KARATECOMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 10988525Y BENBEKKA AKSEL FRA 0930034 KARATE CLUB DU BOURGET COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

5 - 10992826Y CHERIFI YANIS FRA 0930693 ECOLE NOISEENNE DE KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Minime -45 kg kg Masculin Tableau   (6 Par.)

1 - 11175064J GIVERNAUD GABRIEL FRA 0930617 BLANC MESNIL SPORT KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 11146549P BRONDEL NOA FRA 0930652 EN TOUT K COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11240071T GINCOTA TUDOR FRA 0930718 NEUILLY PLAISANCE KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11301356H KRISHNASAMY THARSIGAN FRA 0930716 SPORTING CLUB DE BOBIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

5 - 11612851P KUGATHASAN LOJAN FRA 0930083 SPORTING KARATE RAINCEEN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

5 - 11251027C SUMAN SUYEN FRA 0930748 ACADEMY OF EELAM MARTIAL ARTSCOMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Minime -50 kg kg Masculin Tableau   (7 Par.)

1 - 11243036R TOURE HADIETOU FRA 0930080 K C V O COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 11151877F BELAMRI AYOUB FRA 0930716 SPORTING CLUB DE BOBIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11519979R SAMAKE MOUSSA FRA 0930080 K C V O COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11141282P AMANI AKLI FRA 0930617 BLANC MESNIL SPORT KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

5 - 11631549N MIHOUB KENAN FRA 0930704 RED STAR CLUB MONTREUILLOIS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

5 - 11230761Y NADARAJAH RITHIISH FRA 0930748 ACADEMY OF EELAM MARTIAL ARTSCOMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Minime -55 kg kg Masculin Tableau   (6 Par.)

1 - 11159556C BEHLOULI ANIS FRA 0930718 NEUILLY PLAISANCE KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 11159554A CISSE AZEDA FRA 0930718 NEUILLY PLAISANCE KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11549783M SIMMONEAU LUCA FRA 0930647 SPORTING KARATE DRANCEEN S K DCOMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11258691H BOUSSOUAR TAHA YACINE FRA 0930709 SPORT ELITE SEVRAN SECTION KARATECOMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

5 - 11612911E SRI SATHIYASEELAN ARVEEN FRA 0930083 SPORTING KARATE RAINCEEN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

5 - 11486171T LEHMANN ADAM FRA 0930083 SPORTING KARATE RAINCEEN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
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Minime -60 kg kg Masculin Tableau   (4 Par.)

1 - 11402167K DE BONNEVAL LUCA FRA 0930704  RED STAR CLUB MONTREUILLOIS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 10981628C ANE RAPHAEL FRA 0930080  K C V O COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11017633N CHAHBANI ADAM FRA 0930693  ECOLE NOISEENNE DE KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11316772P DHOUIBI MANIL FRA 0930080  K C V O COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Minime -65 kg kg Masculin Tableau   (2 Par.)

1 - 11240072U GINCOTA STANISLAV FRA 0930718 NEUILLY PLAISANCE KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 10981164X KHEN WALID FRA 0930080 K C V O COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Minime +65 kg kg Masculin Tableau   (2 Par.)

1 - 11478245D CLEMENS GABRIEL FRA 0930652 EN TOUT K COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 11177760P SUMLEANSCHI SEBASTIEN FRA 0930709 SPORT ELITE SEVRAN SECTION KARATECOMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Cadet -52 kg kg Masculin Tableau   (8 Par.)

1 - 10951964J SOLTANI SAMY FRA 0930716 SPORTING CLUB DE BOBIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 11056016J FARHANE ADAM FRA 0930716 SPORTING CLUB DE BOBIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11240076Y GEORGELIN NATHAN FRA 0930718 NEUILLY PLAISANCE KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11243036R TOURE HADIETOU FRA 0930080 K C V O COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

5 - 11178991C RIZOV EMILIAN FRA 0930723 KARATE K CLUB 93 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Cadet -57 kg kg Masculin Tableau   (5 Par.)

1 - 10847006Y DEBERDT MAHE FRA 0930617  BLANC MESNIL SPORT KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 11136380L MSADDAK ADIB FRA 0930617  BLANC MESNIL SPORT KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 10783348F PODOLEANU MATEO FRA 0930716  SPORTING CLUB DE BOBIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Cadet -63 kg kg Masculin Tableau   (5 Par.)

1 - 10638282A DONA JAIZY FRA 0930716  SPORTING CLUB DE BOBIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 11598485Y BRICON AURELIEN FRA 0930088  CMCL KARATE CLUB DE GAGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11018099U GATTOUFI JASSEM FRA 0930699  KARATE CLUB DE NOISY LE SEC COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11402167K DE BONNEVAL LUCA FRA 0930704  RED STAR CLUB MONTREUILLOIS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Cadet +70 kg kg Masculin Tableau   (4 Par.)

1 - 11052959L EL-ACHI BILAL FRA 0930716 SPORTING CLUB DE BOBIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 11040432U OUAICHA ISMAIL FRA 0930617 BLANC MESNIL SPORT KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11461802F VIJAYARAJAN HARISH FRA 0930617 BLANC MESNIL SPORT KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11604820K THAYANANTHAN KANIKSHAN FRA 0930748 ACADEMY OF EELAM MARTIAL ARTSCOMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
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Junior -55 kg kg Masculin Tableau   (7 Par.)

1 - 10847006Y DEBERDT MAHE FRA 0930617 BLANC MESNIL SPORT KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 10735764J ZEDDAM ELYES FRA 0930716 SPORTING CLUB DE BOBIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 10783348F PODOLEANU MATEO FRA 0930716 SPORTING CLUB DE BOBIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 10735759D ZEDDAM YOUNES FRA 0930716 SPORTING CLUB DE BOBIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

5 - 10951964J SOLTANI SAMY FRA 0930716 SPORTING CLUB DE BOBIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Junior -61 kg kg Masculin Tableau   (6 Par.)

1 - 10638282A DONA JAIZY FRA 0930716  SPORTING CLUB DE BOBIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 10920049T GOMES MENDES ORNELO FRA 0930617  BLANC MESNIL SPORT KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 10738140R SIRAVO TEO FRA 0930003  KARATE CLUB D'AULNAY SOUS BOISCOMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11154113L CHIKH MILOUD MOHAMED FRA 0930709  SPORT ELITE SEVRAN SECTION KARATECOMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Junior -68 kg kg Masculin Tableau   (4 Par.)

1 - 10674014P BOISNET SACHA FRA 0930617 BLANC MESNIL SPORT KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 10778795G FOURNIVALE JAWEL FRA 0930617 BLANC MESNIL SPORT KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 10753764Y TAKLIT ANIS FRA 0930716 SPORTING CLUB DE BOBIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11638510E SANTHIRAKUMARAN JETHUZAN FRA 0930748 ACADEMY OF EELAM MARTIAL ARTSCOMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Junior -76 kg kg Masculin Tableau   (1 Par.)

1 - 10982419M ARAMINTHE CITRONNELLE AYMERICFRA 0930617 BLANC MESNIL SPORT KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Junior +76 kg kg Masculin Tableau   (4 Par.)

1 - 10920045P GOMES MENDES REVILIND CLEYTOFRA 0930617 BLANC MESNIL SPORT KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 10791239H AUBIN BRADLEY FRA 0930652 EN TOUT K COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 10825623G VADIVELUPPILLAI SACHCHIN FRA 0930043 ESP SP STAINS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 10828894M FERNANDO JEREMIE FRA 0930057 ATHLETIC CLUB BOBIGNY SECT K COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Senior -60 kg kg Masculin Tableau   (1 Par.)

1 - 10485914H GIVERNAUD TIDIANE FRA 0930617 BLANC MESNIL SPORT KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
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Senior -67 kg kg Masculin Tableau   (7 Par.)

1 - 10532412Y LECERF WILLIAM FRA 0930716  SPORTING CLUB DE BOBIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 10674014P BOISNET SACHA FRA 0930617  BLANC MESNIL SPORT KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 11154113L CHIKH MILOUD MOHAMED FRA 0930709  SPORT ELITE SEVRAN SECTION KARATECOMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

3 - 10778795G FOURNIVALE JAWEL FRA 0930617  BLANC MESNIL SPORT KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

5 - 10559521R MONFORT LIBOWSKI VIRGILE FRA 0930088  CMCL KARATE CLUB DE GAGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

5 - 10738140R SIRAVO TEO FRA 0930003  KARATE CLUB D'AULNAY SOUS BOISCOMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Senior -84 kg kg Masculin Tableau   (2 Par.)

1 - 11072908U ALIANE JAWDEN FRA 0930716 SPORTING CLUB DE BOBIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 10828894M FERNANDO JEREMIE FRA 0930057 ATHLETIC CLUB BOBIGNY SECT K COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Senior +84 kg kg Masculin Tableau   (3 Par.)

1 - 10920045P GOMES MENDES REVILIND CLEYTOFRA 0930617 BLANC MESNIL SPORT KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

2 - 09376384W MARION MATHIAS FRA 0930617 BLANC MESNIL SPORT KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
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